
DESIGN APARTMENTS & FERIENWOHNUNGEN

PREISE 2025
Preisangabe pro Nacht

Business Apartment 22 m² | A € 76,- | B € 104,-
Preis bis 2 Personen

Komfort Apartment 30 m² | A € 98,- | B € 150,-
Preis bis 2 Personen

Galerie Apartment 42 m² | A € 137,- | B € 191,-
Preis bis 3 Personen 

Superior Apartment 50 m² | A € 186,- | B € 244,-
Preis bis 3 Personen

Suite Apartment 70 m² | A € 197,- | B € 279,-
Preis bis 4 Personen

Suite Apartment 80 m² | A € 214,- | B € 302,-
Preis bis 4 Personen

Aufpreis an Feiertagen und langen Wochenende | € 40,- p.N.

Frühstück im Hotel auf Wunsch & Verfügbarkeit | € 39,- p.P. p.N.

Gourmetmenü im Hotel auf Wunsch & Verfügbarkeit | € 45,90 p.P. p.N.

Hund (ohne Futter) | € 26,- p.N.

Zusätzliche Aufbettung | € 21,- p.P. p.N.

Preise 2025

Saisonzeiten
A 06.01.2025 - 10.04.2025 & 
12.10.2025 - 25.12.2025
B 11.04.2025 - 11.10.2025 & 
26.12.2025 - 06.01.2026

Mindestaufenthalt 
A Fr bis So 2 Nächte | So bis Fr 1 Nacht 
B 5 Nächte | kürzere Aufenthalte auf Anfrage

Stornierung
Stornierung bis 14 Tage vor Anreise kostenfrei 
Ab 14 Tage 80 % der Kosten bei
Nichtbelegung

Rabattstaffel 
Ab 6 Nächten 5 % | ab 11 Nächten 10 % 
ab 30 Nächten 20 % 
unter 5 Nächten zzgl. 10 % 

Ferienwohnungen Hirschen Horn 
Boardinghouse Bodensee
Inhaber Karl Amann 
Wassertränke 46
78343 Gaienhofen-Horn
www.boardinghouse-bodensee.de
info@boardinghouse-bodensee.de

Fotos: Daniel Schlageter Fotografie

Jede neue Preisliste setzt die vorhergehende
außer Kraft. Alle Angebote, Preise und
Informationen wurden gewissenhaft erstellt.
Es kann keine Gewähr übernommen werden
bezüglich des Inhaltes und der Richtigkeit.
Irrtümer vorbehalten!



A  06.01.2025  - 10.04.2025 & 12.10.2025 - 25.12.2025 | B 11.04.2025 - 11.10.2025 & 26.12.2025 - 06.01.2026

FREI ÜBERS LAND. RADLERGLÜCK IM BOARDINGHOUSE BODENSEE. 5 NÄCHTE
Da haben sich zwei gefunden: Zwei, die die Freiheit lieben, am liebsten eigenen Spuren folgen und gerne den Takt
angeben. Verbinden Sie Urlaub in einer Ferienwohnung und das Glück auf zwei Rädern. Wir betten Sie in unserem
Boardinghouse Bodensee, stellen Ihnen mehrtägig ein professionelles Leihfahrrad zur Verfügung und verraten Ihnen natürlich
auch, welche Touren sich besonders lohnen. Und zur Entspannung verwöhnen wir Sie obendrein mit einem Wellnesstag im
InselSpa unseres Refugiums. 

5 Übernachtungen in einem Apartment oder in einer Ferienwohnung  | 3 Tage Leihfahrrad | Rad- und Wanderkarte | 20%
Ermäßigung mit der Gästekarte auf die Bodensee-Schifffahrt (Untersee und Rhein), sowie kostenlose Nutzung von Bus und
Bahn im Landkreis Konstanz | 1 Gutschein im Wert von € 30,- für das historische Gasthaus oder den Biergarten | 10 %
Preisnachlass auf zusätzliche Massage- und Kosmetikanwendungen | 1 Wellnesstag im Hotel Hirschen Horn (1 Eintritt in das
InselSpa von 10 - 20 Uhr & 1 Massage 35 Min & 1 Gourmetmenü in der Untersee Stube ab 18 Uhr) | Buchbar: 08.02.2025 -
23.12.2025 |  A ab € 520,- pro Person im Apartment | B ab € 590,- pro Person im Apartment

FREIRAUM TRIFFT GENUSSTRAUM 3 NÄCHTE
Design Apartment kombiniert mit Wellnessurlaub
In den modernen Apartments und Ferienwohnungen logieren Sie gänzlich im eigenen Rhythmus. Wenn Sie sich trotzdem mit
ein wenig Hotelkomfort umsorgen lassen möchten, haben wir ein traumhaftes Angebot inklusive einem Wellnesstag und zwei
Genussmomenten für Sie.

3 Übernachtungen in einem Apartment oder in einer Ferienwohnung | 1 Gutschein im Wert von € 30,- für das historische
Gasthaus oder den Biergarten | 10 % Preisnachlass auf zusätzliche Massage- und Kosmetikanwendungen | 1 Wellnesstag im
Hotel Hirschen (1 Eintritt in das InselSpa von 10 - 20 Uhr & 1 Massage 35 Minuten & 1 Gourmetmenü in der Untersee Stube ab
18 Uhr & Verleih von Badetasche mit flauschigem Bademantel, Badetuch und Badeslipper) | 20% Ermäßigung mit der
Gästekarte auf die Bodensee-Schifffahrt (Untersee und Rhein), sowie kostenlose Nutzung von Bus und Bahn im Landkreis
Konstanz | Auch mit einem längeren Aufenthalt kombinierbar | Buchbar: 08.02.2025 - 10.04.2025 & 12.10.2025 - 23.12.2025 
A ab € 321,- pro Person im Apartment | B auf Anfrage

SILVESTER & WEIHNACHTEN
Zeit und Ruhe finden – für sich, gute Freunde, die eigene Familie! 
Das Fest der Liebe und die Nacht der Nächte – genau in Ihrem Rhythmus, genau nach Ihren Wünschen. Genießen Sie die
schönste Zeit des Jahres als Paar, als Familie oder mit den besten Freunden in unserem Boardinghouse Bodensee, nur 800
Meter von unserem Hirschen-Refugium entfernt.
ab € 144,- pro Nacht pro Apartment 

DAY SPA
Den Alltag hinter sich lassen und sich selbst etwas Gutes tun. Tauchen Sie für einen Tag in unser InselSpa im ca. 800 Meter
entfernten Hotel Hirschen ein. Entspannen Sie in unserer 1000 m² großen Wellness-Oase, genießen Sie eine wohltuende
Massage und lassen Sie den Abend kulinarisch mit einem Gourmetmenü in der Untersee Stube ausklingen. Entspannung pur! 

1 Eintritt das InselSpa im Hotel Hirschen von 10 - 20 Uhr | 1 Wellness Individual Massage 35 Minuten | 1 Gourmetmenü in der
Untersee Stube ab 18 Uhr | Verleih von Badetasche mit flauschigem Bademantel, Badetuch und Badeslipper
Exklusiver Preis für Boardinghouse Gäste: € 165,- pro Person (anstatt € 192,- pro Person)

Hotel Hirschen Horn | Refugium am See
www.hotelhirschen-bodensee.de 80
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HIRSCHEN HORN
Refugium am See

HIRSCHEN HORN
Boardinghouse Bodensee


